
ROZKŁAD JAZDY WAŻNY W DNIU 07.04.2024 R.

kurs 1 kurs 2 kurs 1 kurs 2

WAŁYCZ BUD. NR 12 MYŚLIWIECKA 9.12 14.42 10.00 15.30

WAŁYCZ BUD. NR 39 MYŚLIWIECKA 9.13 14.43 10.00 15.30

WAŁYCZ DINO 9.15 14.45 10.00 15.30

WAŁYCZ GRENE 9.19 14.49 10.00 15.30

WAŁYCZ SKRZYŻOWANIE OWSIANA PSZENNA 9.22 14.52 10.00 15.30

WAŁYCZ SKRZYŻOWANIE PSZENNA ŻYTNIA 9.23 14.53 10.00 15.30

WAŁYCZ SKRZYŻOWANIE ŻYTNIA SŁONECZNA 9.24 14.54 10.00 15.30

WAŁYCZ KĘTRZYŃSKIEGO PKP 9.26 14.56 10.00 15.30

WAŁYCZ OSIEDLE LEŚNE 9.28 14.58 10.00 15.30

OBWÓD WYBORCZY Nr 4 z siedzibą w Świetlicy Wałycz

DOJAZD DO LOKALU WYBORCZEGO POWRÓT Z LOKALU WYBORCZEGO

PRZYSTANEK
GODZINA ODJAZDU Z PRZYSTANKU:

GODZINA ODJAZDU Z LOKALU DO 

PRZYSTANKU:


